
Projekt 
 
z dnia  2 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/…./2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu 
Gminy Radzanowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024r.  
poz. 1465 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 1, 6, 8, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Budżetu Gminy 
Radzanowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 1 000 000 zł i zwiększa się o kwotę 
1 067 043,63 zł. Plan dochodów budżetu gminy po zmianie wynosi 61 286 700,67 zł. 

2. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67 043,63 zł, tj. do kwoty 54 170 456,55 zł. 

3. Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 000 000 zł i zwiększa się o kwotę 1 000 000 zł, tj. do 
kwoty 7 116 244,12 zł. 

4. Zmiany w dochodach budżetu obejmują zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie Budżetu 
Gminy na 2025 r. pn. „Dochody Gminy Radzanowo na 2025 r.” 

5. W § 2 wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 1 101 300 zł i zwiększa się wydatki budżetu gminy 
o kwotę 1 589 486,13 zł. Plan wydatków budżetu gminy po zmianie wynosi 62 558 705,30 zł. 

6. Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 37 000 zł i zwiększa się o kwotę 251 304,86 zł, tj. do kwoty 
51 860 795,44 zł. 

7. Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 064 300 zł i zwiększa się o kwotę 1 338 181,27 zł, tj. do 
kwoty 10 697 909,86 zł. 

8. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu 
Gminy na 2025 r. pn. „Wydatki Gminy Radzanowo na 2025 r.”. 

9. W § 6 pkt 3 wprowadza się zmiany w planie dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska oraz zmiany w planie wydatków na finansowanie zadań z zakresie ochrony środowiska zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy 
na 2025 r. pn. „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska na 2025 r.”. 

10. W § 7 pkt 1 wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 9  do 
Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) na 2025 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej”. 

11. W § 8 pkt 2 wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych                             
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Dotacje celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 1

Druk nr 27.2025

Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: Skarbnik Gminy



§ 2. 1. § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie 1 272 004,63 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 28 031,38 zł, 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 210 548,40 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczenia wyemitowanych obligacji komunalnych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 033 424,85 zł”. 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 2 019 943,43 zł 
i łączną kwotę rozchodów w wysokości 747 938,80 zł” – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2025 r. pn. „Przychody i rozchody 
budżetu w 2025 r.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 2



w złotych

„Dochody Gminy Radzanowo na 2025r.” – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/…../2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia
05.06.2025r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie Budżetu

Gminy Radzanowo na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 675 996,06 0,00 4 745,00 680 741,06

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 230,00 0,00 4 745,00 11 975,00

758 Różne rozliczenia 4 330 922,47 0,00 46 009,00 4 376 931,47

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 66 675,00 0,00 30 000,00 96 675,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 433,00 11 433,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 145,00 0,00 4 576,00 18 721,00

801 Oświata i wychowanie 1 109 060,85 0,00 8 240,00 1 117 300,85

0690 Wpływy z różnych opłat 215 118,00 0,00 36,00 215 154,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 204,00 204,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 824 746,00 0,00 8 049,63 3 832 795,63

0690 Wpływy z różnych opłat 10 950,00 0,00 1 524,63 12 474,63

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

79 120,00 0,00 6 525,00 85 645,00

bieżące razem: 54 103 412,92 0,00 67 043,63 54 170 456,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90 475,07 0,00 0,00 90 475,07

majątkowe

750 Administracja publiczna 3 191 804,53 -1 000 000,00 1 000 000,00 3 191 804,53

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

majątkowe razem: 7 116 244,12 -1 000 000,00 1 000 000,00 7 116 244,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 011 374,67 0,00 0,00 2 011 374,67

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 1



Ogółem: 61 219 657,04 -1 000 000,00 1 067 043,63 61 286 700,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 101 849,74 0,00 0,00 2 101 849,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 2



„Wydatki Gminy Radzanowo na 2025r.” – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/…../2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 05.06.2025r.
zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na

2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 071 812,00 1 047 512,00 1 047 512,00 0,00 1 047 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 300,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 300,00 -24 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 512,00 1 018 512,00 1 018 512,00 0,00 1 018 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 071 812,00 1 047 512,00 1 047 512,00 0,00 1 047 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 300,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 300,00 -24 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 512,00 1 018 512,00 1 018 512,00 0,00 1 018 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 422 242,10 2 894 842,28 2 217 630,92 0,00 2 217 630,92 677 211,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 399,82 1 527 399,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 200,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 753 442,10 2 924 842,28 2 247 630,92 0,00 2 247 630,92 677 211,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 599,82 1 828 599,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 422 173,45 964 773,63 964 773,63 0,00 964 773,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 399,82 1 457 399,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 200,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 723 373,45 964 773,63 964 773,63 0,00 964 773,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 599,82 1 758 599,82 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 386 100,00 316 100,00 316 100,00 0,00 316 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 100,00 346 100,00 346 100,00 0,00 346 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 418 220,18 6 980 546,18 6 473 949,86 5 324 595,14 1 149 354,72 55 396,32 313 700,00 137 500,00 0,00 0,00 4 437 674,00 4 437 674,00 609 125,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 018 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 436 670,18 6 998 996,18 6 492 399,86 5 324 595,14 1 167 804,72 55 396,32 313 700,00 137 500,00 0,00 0,00 4 437 674,00 4 437 674,00 609 125,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 80 288,00 80 288,00 80 288,00 0,00 80 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 738,00 98 738,00 98 738,00 0,00 98 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 729 627,32 291 953,32 26 357,00 0,00 26 357,00 55 396,32 72 700,00 137 500,00 0,00 0,00 4 437 674,00 4 437 674,00 609 125,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 729 627,32 291 953,32 26 357,00 0,00 26 357,00 55 396,32 72 700,00 137 500,00 0,00 0,00 4 437 674,00 4 437 674,00 609 125,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 456 327,30 259 700,00 231 020,00 21 600,00 209 420,00 4 000,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 196 627,30 196 627,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473 327,30 286 700,00 258 020,00 21 600,00 236 420,00 4 000,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 186 627,30 186 627,30 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 420 165,30 223 538,00 194 858,00 21 600,00 173 258,00 4 000,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 196 627,30 196 627,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 165,30 250 538,00 221 858,00 21 600,00 200 258,00 4 000,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 186 627,30 186 627,30 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 737 506,62 21 707 506,62 20 083 993,62 15 935 295,00 4 148 698,62 980 317,00 643 196,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 240,00 108 240,00 108 240,00 0,00 108 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 807 746,62 21 807 746,62 20 184 233,62 15 935 295,00 4 248 938,62 980 317,00 643 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 908 499,00 10 908 499,00 10 520 968,00 9 057 832,00 1 463 136,00 7 317,00 380 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 912 739,00 10 912 739,00 10 525 208,00 9 057 832,00 1 467 376,00 7 317,00 380 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 355 960,00 5 325 960,00 4 242 745,00 3 352 540,00 890 205,00 973 000,00 110 215,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 429 960,00 5 429 960,00 4 346 745,00 3 352 540,00 994 205,00 973 000,00 110 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 72 026,00 72 026,00 72 026,00 0,00 72 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 026,00 64 026,00 64 026,00 0,00 64 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 54 880,00 54 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 880,00 62 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 559 196,73 5 560 572,36 5 556 709,36 140 795,00 5 415 914,36 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 624,37 998 624,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 560,20 18 560,20 18 560,20 11 070,00 7 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 577 756,93 5 579 132,56 5 575 269,56 151 865,00 5 423 404,56 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 624,37 998 624,37 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 524,63 1 524,63 1 524,63 0,00 1 524,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 474,63 12 474,63 12 474,63 0,00 12 474,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 36 013,00 36 013,00 32 150,00 20 850,00 11 300,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 083,00 47 083,00 43 220,00 31 920,00 11 300,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 699 156,10 939 156,10 939 156,10 0,00 939 156,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 965,57 5 965,57 5 965,57 0,00 5 965,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 121,67 945 121,67 945 121,67 0,00 945 121,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 866 376,62 1 478 674,08 526 254,08 84 020,00 442 234,08 952 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 1 387 702,54 1 387 702,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 035,93 41 054,66 29 054,66 29 054,66 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 981,27 36 981,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 412,55 1 519 728,74 555 308,74 113 074,66 442 234,08 964 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 1 424 683,81 1 424 683,81 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 494 428,44 1 106 674,08 506 254,08 84 020,00 422 234,08 600 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 387 754,36 387 754,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 035,93 41 054,66 29 054,66 29 054,66 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 981,27 36 981,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 572 464,37 1 147 728,74 535 308,74 113 074,66 422 234,08 612 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 424 735,63 424 735,63 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 62 070 519,17 51 646 490,58 43 461 685,61 25 404 832,51 18 056 853,10 3 017 787,68 4 196 181,29 137 500,00 0,00 833 336,00 10 424 028,59 10 424 028,59 2 217 025,56 0,00 0,00

zmniejszenie -1 101 300,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 064 300,00 -1 064 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 589 486,13 251 304,86 231 304,86 40 124,66 191 180,20 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 338 181,27 1 338 181,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 558 705,30 51 860 795,44 43 655 990,47 25 444 957,17 18 211 033,30 3 029 787,68 4 204 181,29 137 500,00 0,00 833 336,00 10 697 909,86 10 697 909,86 2 217 025,56 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 3



Lp. § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana (-) Zmiana (+) Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

10 950,00 0,00 1 524,63 12 474,63

0,00 1 524,63 12 474,63

10 950,00 0,00 1 524,63 12 474,63

ochrona przyrody w tym utrzymanie i 

urządzanie terenów zieleni, zadrzewień i 

zakrzewień. Ochrona drzewostanu 

kasztanowca przed szkodnikami

10 950,00 0,00 1 524,63 12 474,63

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań w zakresie ochrony środowiska na 2025 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/…./2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 05.06.2023r. zmieniającej Uchwałę  Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 20.12.2024r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025r.

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

udziały we wpływach z tytułu opłat  za 

korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych

Wydatki:  Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 1 524,63 12 474,63

10 950,00

Dochody:  Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 0690 Wpływy z różnych opłat z tego: 10 950,00

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 1



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Planowane 

wydatki przed 

zmianą

Zmiana (-) Zmiana (+)

Planowane 

wydatki po 

zmianie

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zakup materiałów do budowy sieci wodociągowej w miejscowości Rogozino ul. Makowa 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 Urząd Gminy

2 Zakup materiałów do budowy sieci wodociągowej w miejscowości Wólka 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 Urząd Gminy

3
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 

wodociągowej w miejscowości Nowe Boryszewo
13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 Urząd Gminy

4
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 

wodociągowej w miejscowości Juryszewo
6 300,00 0,00 0,00 6 300,00 Urząd Gminy

5
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa odcinków sieci 

wodociągowej w miejscowości Rogozino ul. Płocka
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 Urząd Gminy

6 01044
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przykanalikami w miejscowości Rogozino ul. Letnia i Zimowa
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

7 400 40002  Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Stróżewko- zadanie realizowane ze 

środków funduszu sołeckiego w wysokości 36 599,84 zł.
79 950,00 0,00 0,00 79 950,00 Urząd Gminy

9
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Brochocin- zadanie realizowane ze środków 

funduszu sołeckiego w wysokości 25 595,32 zł.
25 595,32 0,00 0,00 25 595,32 Urząd Gminy

10
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łoniewo- zadanie realizowane ze środków 

funduszu sołeckiego w wysokości 16 899,79 zł.
16 899,79 0,00 0,00 16 899,79 Urząd Gminy

11
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Męczenino - zadanie realizowane ze 

środków funduszu sołeckiego w wysokości 21 812,52zł.
21 812,52 0,00 0,00 21 812,52 Urząd Gminy

12
Budowa chodnika  przy drodze gminnej w miejscowości Radzanowo Dębniki - zadanie 

realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 20 142,19 zł.
20 142,19 0,00 0,00 20 142,19 Urząd Gminy

13
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Stare Boryszewo - zadanie realizowane ze 

środków funduszu sołeckiego w wysokości 24 072,38 zł.
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 Urząd Gminy

14 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kosino 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 Urząd Gminy

15 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Boryszewo 199 000,00 0,00 148 700,00 347 700,00 Urząd Gminy

16 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brochocin 100 000,00 0,00 152 500,00 252 500,00 Urząd Gminy

17 60017
Wykonanie dokumentacji projektowej dróg wewnętrznych - ulicy Lipowej i ulicy Akacjowej w 

Rogozinie
70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 Urząd Gminy

18 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Radzanowie                                                1 700 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 700 000,00 Urząd Gminy

19 Zakup zbiornika na paliwo na potrzeby Urzędu Gminy w Radzanowie 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Urząd Gminy750 75095

60016

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/../2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 05.06.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne (w tym w ramach funduszu sołeckiego) na 2025 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć  do wieloletniej prognozy finansowej                                                                                                                                    

600

010

01043

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 1



20 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji "Cyberbezpieczny samorząd" 609 125,00 0,00 0,00 609 125,00 Urząd Gminy

21
Wykonanie projektu budowy budynku strażnicy OSP w miejscowości Radzanowo - zadanie 

realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 49 127,30 zł.
49 127,30 0,00 0,00 49 127,30 Urząd Gminy

22 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w Woźnikach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 Modernizacja strażnicy OSP Juryszewo 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 Urząd Gminy

24 801 80104 Zakup wieży wielofunkcjnej na plac zabaw 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Samorządowe 

Przedszkole 

25 Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Dębowej w Radzanowie 154 000,00 0,00 0,00 154 000,00 Urząd Gminy

26
Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. budowa kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Rogozino ul. Kalinowa
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy

27
Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Kosino - zadanie realizowane ze środków 

funduszu sołeckiego w wysokości 25 497,07 zł.
25 497,07 0,00 0,00 25 497,07 Urząd Gminy

28
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Rogozino - zadanie realizowane ze środków funduszu 

sołeckiego w wysokości 49 127,30 zł.
49 127,30 0,00 0,00 49 127,30 Urząd Gminy

29
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chomętowie -  zadanie realizowane ze środków funduszu 

sołeckiego w wysokości 19 307,03 zł.
19 307,03 0,00 0,00 19 307,03 Urząd Gminy

30
Zakup materiału na wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w Czerniewie -  

zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 16 064,63 zł.
16 064,63 0,00 0,00 16 064,63 Urząd Gminy

31
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Woźnikach - zadanie realizowane ze 

środków funduszu sołeckiego w wysokości 20 780,85 zł.
20 780,85 0,00 0,00 20 780,85 Urząd Gminy

32
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w miejscowości Wodzymin -  zadanie realizowane ze 

środków funduszu sołeckiego w wysokości 15 868,12 zł.
15 868,12 0,00 0,00 15 868,12 Urząd Gminy

33 Ułożenie kostki brukowej na terenie świetlicy wiejskiej w Brochocinie 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 Urząd Gminy

34
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Śniegocinie - zadanie realizowane ze środków funduszu 

sołeckiego w wysokości 13 018,73 zł.
213 018,73 0,00 36 981,27 250 000,00 Urząd Gminy

35 926 92601
Dostosowanie i montaż zakupionych kontenerów na potrzeby szatni na boisku sportowym w 

Ciółkowie
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy

3 934 915,85 1 064 300,00 1 338 181,27 4 208 797,12
 WPF - 6 398 397,74 zł                

GOK dotacja -  90 715 zł.                            

 

90095

750 75095

                                                    Razem

90001

900

754 75412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa jednostki

1 600 60004 Gmina Miasto Płock 677 211,36 0,00 0,00 677 211,36 677 211,36 0,00

2 80101 Gmina Nowy Duninów 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00

3 80101 Gmina Miasto Płock 2 117,00 0,00 0,00 2 117,00 2 117,00 0,00

4 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 

Radzanowie
90 715,00 0,00 12 000,00 102 715,00 12 000,00 90 715,00

Razem 775 243,36 0,00 12 000,00 787 243,36 696 528,36 90 715,00

Nazwa zadania

1 754 75412

Utrzymanie gotowości bojowej 

jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2 92105
Zadania z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

3

Rewitalizacja zabytkowego kościoła 

parafialneg p.w. św. Floriana w 

Radzanowie

499 997,46 0,00 0,00 499 997,46 0,00 499 997,46

4

Rewitalizacja zabytkowego kościoła 

parafialnegp p.w. św. Michała 

Archanioła w Woźnikach

499 950,72 0,00 0,00 499 950,72 0,00 499 950,72

5 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w różnych dyscyplinach 

sportowych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Razem 1 207 948,18 0,00 0,00 1 207 948,18 208 000,00 999 948,18

1 983 191,54 0,00 12 000,00 1 995 191,54 904 528,36 1 090 663,18Ogółem

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Zmiana (-) Zmiana (+)Lp. Dział Rozdział
bieżące

92120

921

                                                                                 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/../2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 05.06.2025 r. zmieniającej Uchwałę 

Nr X/62/2024 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Kwota dotacji 

po zmianie

Kwota dotacji 

przed zmianą
Treść

na wydatki

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.

801

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody w tym: § 901 61 219 657,04 1 000 000,00 1 067 043,63 61 286 700,67

1.1 dochody bieżące 54 103 412,92 0,00 67 043,63 54 170 456,55

1.2 dochody majątkowe 7 116 244,12 1 000 000,00 1 000 000,00 7 116 244,12

2. Wydatki w tym: § 902 62 070 519,17 1 101 300,00 1 589 486,13 62 558 705,30

2.1 wydatki bieżące 51 646 490,58 37 000,00 251 304,86 51 860 795,44

2.2 wydatki majątkowe 10 424 028,59 1 064 300,00 1 338 181,27 10 697 909,86

3. Wynik budżetu -850 862,13 x x -1 272 004,63

1 598 800,93 0,00 421 142,50 2 019 943,43

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 28 031,38 0,00 0,00 28 031,38

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 210 548,40 0,00 0,00 210 548,40

3.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 

ustawy
§ 950 1 360 221,15 0,00 421 142,50 1 781 363,65

747 938,80 0,00 0,00 747 938,80

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 94 596,00 0,00 0,00 94 596,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 253 342,80 0,00 0,00 253 342,80

3. Wykup obligacji komunalnych § 992 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Zmiana (-) Zmiana (+)
Plan po 

zmianie

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVI/.../2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 05.06.2025 r. zmieniającej Uchwałę Nr X/62/2024 Rady Gminy 

Radzanowo z dnia 20.12.2024 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu gminy zaszła konieczność wprowadzenia następujących zmian po stronie 
dochodów i wydatków: 

1. Zmiany w planie dochodów:  

W Dziale 600 – Transport i łączność, w paragrafie 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4 745 zł stanowiącą 
odszkodowanie od ubezpieczyciela za zniszczony przystanek autobusowy.  

W Dziale 758 – Różne rozliczenia, w paragrafie 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 30 000 zł z tytułu kapitalizacji odsetek od środków pieniężnych 
zgromadzonych na rachunkach bankowych, w paragrafie 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 11 433 zł z tytułu zwrotu podatku od 
towarów i usług z lat ubiegłych, w paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 4 576 zł z tytułu zwrotu podatku od towarów i usług z bieżących 
odliczeń. 

W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, w paragrafie 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  
8 000 zł, w tym 4 000 zł na realizację projektu „ekomyki” Samorządowego Przedszkola w Radzanowie i  
4 000 zł na realizację projektu „Edukacyjno-rekreacyjny mini ogród sensoryczny” Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rogozinie. Środki pochodzą z dotacji Fundacji Fundusz Lokalny Ziemi Płockiej 
„Młodzi Razem” w ramach programu „Działaj Lokalnie”. W paragrafie 0690 – Wpływy z różnych opłat 
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 36 zł z tytułu opłat za duplikaty legitymacji szkolnych, i 
w paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 204 
zł w związku z wpływem środków z tytułu refinansowania kosztów zużycia energii elektrycznej.   

W Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w paragrafie 2460 – Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
6 525 zł w związku z otrzymanymi środkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego dla programu „Czyste 
Powietrze”, kwota 3 500 zł i z tytułu wydawania zaświadczeń  dla programu „Czyste Powietrze”, kwota 
3 025 zł. Ponadto w paragrafie 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę 1 524,63 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska należnych Gminie z budżetu 
Województwa Mazowieckiego. 

 

2.  Zmiany w planie wydatków: 

W Dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 – 
Dostarczanie wody zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 29 000 zł po przeprowadzonej 
analizie potrzeb oraz zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 24 300 zł w związku z 
rezygnacją z realizacji zadania pn. „Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej”.     

W Dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 301 200 zł, z tego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Nowe Boryszewo” kwota 148 700 zł oraz na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Brochocin” kwota 152 500 zł. Zadania zostaną dofinansowane ze środków budżetu 
Samorządu Województwa Mazowieckiego. W rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa się plan 
wydatków bieżących o kwotę 30 000 zł na zakup materiałów drogowych niezbędnych do utrzymania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 1



dróg wewnętrznych. 

W Dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18 450 zł na finansowanie działań 
związanych z promocją gminy. W rozdziale 75095 – Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia 
między paragrafami wydatków majątkowych kwoty 1 000 000 zł. na zadaniu pn. „Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w Radzanowie”. Zadanie zostanie dofinansowane ze środków budżetu 
Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 27 000 zł na zakup umundurowania 
bojowego-koszarowego dla: OSP Rogozino (4 500 zł), OSP Woźniki (4 500 zł), OSP Radzanowo (4 500 zł), 
OSP Szczytno (4 500 zł), OSP Juryszewo (4 500 zł) oraz OSP Nowe Boryszewo (4 500 zł). Zadania zostaną 
dofinansowane ze środków budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego. Ponadto zmniejsza się 
plan wydatków majątkowych o kwotę 10 000 zł w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. „Zakup i 
montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Woźniki”. 

W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się plan 
wydatków bieżących o kwotę 4 000 zł na utworzenie edukacyjno-rekreacyjnego mini ogrodu 
sensorycznego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rogozinie. Zadanie zostanie sfinansowane z dotacji 
Fundacji Fundusz Lokalny Ziemi Płockiej „Młodzi Razem” w ramach programu „Działaj Lokalnie” oraz o 
kwotę 240 zł na realizację zadań statutowych. W rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększa się plan 
wydatków bieżących o kwotę 104 000 zł, z tego o kwotę 100 000 zł na obowiązkowy zwrot kosztów 
utrzymania dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez gminę, której dzieci nie są 
mieszkańcami oraz o kwotę 4 000 zł na utworzenie mini ogródka z miododajnymi roślinami przy  
Samorządowym Przedszkolu w Radzanowie. Zadanie zostanie sfinansowane z dotacji Fundacji Fundusz 
Lokalny Ziemi Płockiej „Młodzi Razem” w ramach programu „Działaj Lokalnie”. Ponadto zmniejsza się 
plan wydatków majątkowych o kwotę 30 000 zł w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn. „Zakup 
wieży wielofunkcyjnej na plac zabaw” przy Samorządowym Przedszkolu w Radzanowie. W rozdziale 
80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli po przeprowadzonej analizie potrzeb zmniejsza się 
plan wydatków bieżących o kwotę 8 000 zł. 

W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8 000 zł na stypendia 
motywacyjne dla uczniów szkół podstawowych za osiągnięcia sportowe i naukowe.   

W Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 524,63 zł na utrzymanie zieleni 
na terenie gminy. W rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się plan 
wydatków bieżących o kwotę 11 070 zł na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego dla 
programu „Czyste Powietrze”. Zadanie współfinansowane środkami Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5 965,57 zł na realizację następujących zadań: 
- „Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Dźwierzno” – 1 603,88 zł, 
- „Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Nowe Boryszewo” – 448,82 zł, 
- „Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Woźniki Paklewy” - 3 912,87 zł;  
Zadania zostaną dofinansowane środkami z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego i 
środkami z Funduszu Sołeckiego. 

W Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 36 981,27 zł na realizację zadania 
pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Śniegocinie”. Zadanie zostanie dofinansowane środkami z 
budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego i środkami z Funduszu Sołeckiego. Ponadto 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 41 054,66 zł, w tym 12 000 zł z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 2



dotację celową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Radzanowie na organizację wydarzenia pn. „Wieczór 
Sobótkowy” oraz o kwotę 29 054,66 zł na wynagrodzenie pracownika Domu Ludowego.  

 

3. Pozostałe zmiany: 

W Dziale 750 – Administracja publiczna, w paragrafie 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dokonano korekty źródła finansowania zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Radzanowie”, kwota 1 000 000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F003E78-A719-481C-8653-56B14F798AA7. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/…./2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


